
UCHWAŁA NR LVII/498/2018
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2018 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o  samorządzie  gminnym (t.j. Dz. U. 
2017.1875 ze zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych  (t.j. Dz.U.2017.2077)

uchwala się, co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych budżetu
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2

1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości 82.244.793,59 zł
w tym:
dochody bieżące 81.208.066,59 zł
dochody majątkowe 1.036.727,00 zł
2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 83.594.793,59 zł
w tym:
wydatki bieżące 72.816.143,59 zł
wydatki majątkowe 10.778.650,00 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: 11101364-2A57-414C-9381-F326DB0ED17C. Uchwalony Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 5 385 304,00 - 13 000,00

Drogi publiczne gminne 4 049 404,00 - 13 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 182 816,00 - 13 000,00

Budowa nawierzchni ulic Lema,Wita Stwosza, 11-go Listopada w 

Drezdenku 
100 000,00 50 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do garaży na osiedlu Mickiewicza (od strony 

byłego OTL) w Drezdenku
409 000,00 - 63 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 243 079,00 3 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 243 079,00 3 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 3 000,00

Przebudowa pomieszczeń przy placu Wileńskim w Drezdenku 0,00 3 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 728 668,00 10 000,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 320 000,00 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 10 000,00

Rozbudowa ujęcia wód podziemnych w miejscowości Drezdenko obręb 

Radowo
0,00 10 000,00

83 594 793,59 0,00Razem: 83 594 793,59

6050 310 000,00

10 000,00

6 738 668,00

90001 330 000,00

6050 23 000,00

3 000,00

1 246 079,00

70005 1 246 079,00

150 000,00

346 000,00

60016 4 036 404,00

6050 3 169 816,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2018 ROK

5 372 304,00

Załącznik do uchwały Nr LVII/498/2018

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 28 lutego 2018 r.

Id: 11101364-2A57-414C-9381-F326DB0ED17C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się przeniesień w budżecie:

z wydatków majątkowych:

- zmniejsza się plany wydatków majątkowych w kwocie 63.000,00 zł

w zadaniu pn. „Przebudowa drogi dojazdowej do garaży na osiedlu Mickiewicza (od strony

byłego OTL) w Drezdenku”

na wydatki majątkowe:

- zwiększa się plany wydatków majątkowych o kwotę 63.000,00 zł

z przeznaczeniem :

na zadanie pn. ”Budowa nawierzchni ulic Lema, Wita Stwosza, 11-go Listopada w
Drezdenku
w kwocie 50.000,- zł

na zadanie pn. ”Przebudowa pomieszczeń przy placu Wileńskim w Drezdenku”

w kwocie 3.000,- zł

na zadanie pn. ”Rozbudowa ujęcia wód podziemnych w miejscowości Drezdenko obręb

Radowo” w kwocie 10.000,- zł

Id: 11101364-2A57-414C-9381-F326DB0ED17C. Uchwalony Strona 1




